
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 61,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 10,75 €

Apraksts
Camillus Highlimb zāģis ļauj zāģēt augstu esošus zarus no zemes drošības.
Atšķirībā no citiem zaru zāģiem, mūsu patentētajā roktura dizainā ir
iekļauti atsvari, kas ļauj viegli un precīzi pārmest virvi pār augstiem
zariem. Ķēdes zāģa asmenim ir arī divvirzienu konstrukcija, kas ļauj griezt
abās vilkšanas kustībās, lai nodrošinātu maksimālu efektivitāti. Papildu
drošībai divas 20 pēdu 300 lb paracord sekcijas nodrošina izturīgus un

spēcīgus savienojumus, lai droši veiktu vissmagākos darbus. Iekļauts arī
glabāšanas maisiņš ar jostas cilpu, lai uzglabātu zāģi, kad to neizmanto.
Highlimb zāģim ir daudz pielietojumu, no kuriem daži ietver koku audzes
ierīkošanu, šaušanas celiņu attīrīšanu pirms medību sezonas, vētras
sakopšanu vai vienkārši sava īpašuma apkopi. Patiesi iemiesojot mūsu
raksturīgo daudzpusības pakāpi, Highlimb zāģis būs jūsu instrumentu
komplekta neatņemams papildinājums.
Īpašības:

20”/50 cm zāģa garums
Divvirzienu zāģēšana
3/8 asmeņi
40''/100 cm auklas (20’/50 cm katrā pusē)
Rokturi ar atsvariem
Komplektā ar somiņu glabāšanai ar cilpu novietošanai uz jostas

Brenda valsts - ASV.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

